
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад компенсирующего вида  № 116 

Адмиралтейского района  Санкт-Петербурга 

 

 

 Приказ № 52.2 от 01.09.2022 

О создании общественной комиссии  

по контролю за организацией питания в ДОУ 

 

В целях совершенствования организации питания, повышения профессионального мастерства 

работников ДОУ, улучшения качества питания в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать общественную комиссию по контролю за организацией питания в ДОУ в 

следующем составе: 

 
1. Михайлова Л.Р., заведующий ГБДОУ – председатель 

2. Хажнагоева З.Х., заведующий хозяйством 

3. Дарбинян С.С., медсестра 

4. Гончаренко О.А., представитель родительской общественности 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                         Михайлова Л.Р. 

 
С приказом ознакомлены: 

 Хажнагоева З.Х. 

       Дарбинян С.С. 

  Гончаренко О.А 

              


		2023-01-09T11:34:36+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.




